
Tärkeät numerot

Lapsesi sudenpentulauma/vartio on nimeltään

Laumanjohtajan/vartionjohtajan nimi on

puhelin:

Lapsesi lauma/vartio kokoontuu
(viikonpäivä, kellonaika, osoite)

Lippukunta, johon lapsesi kuuluu, on

Lippukunnanjohtajan nimi on

puhelin:

Lapsenne on liittynyt partioon. Olemme siitä iloisia. Hän on valin-
nut reippaan ja monipuolisen harrastuksen.  Tuettehan lastanne
hänen harrastuksessaan!

Mukaan toimintaan?
Haluaisitko olla mukana tukemassa lippukun-
nan toimintaa? Ota yhteyttä laumanjohtajaan
tai lippukunnanjohtajaan. Hänen kanssaan voit
neuvotella erilaisista mahdollisuuksista.

Partiolaisen kotiin!
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Lippukunta on paikallisen
partiotoiminnan ydin

Laumat, vartiot ja vaeltajaryhmät kuu-
luvat lippukuntaan, lpk. Lippukun-
nanjohtaja, yhdistyksen puheenjohta-
ja, on yli 18-vuotias. Tilaa, jossa par-
tiolaiset kokoontuvat, kutsutaan ko-
loksi.

Lippukuntia on Suomessa 850. Jokainen
lippukunta kuuluu johonkin maamme
18:sta partiopiiristä. Piirit ovat keskus-
järjestön, Suomen Partiolaiset - Finlands
Scouter ry:n, jäseniä. Keskusjärjestö huo-
lehtii siitä, että suomalainen partiotoi-
minta on Partiotyttöjen Maailmanliiton
ja Partiopoikien Maailmanjärjestön pe-
riaatteiden mukaista.

Sudenpennut ovat 7–10-vuotiaita
partiolaisia. Heidän ryhmäänsä kutsu-
taan laumaksi. Laumanjohtaja, lj, on yli
15-vuotias. Hänet on koulutettu tehtä-
väänsä. Lauma suorittaa sudenpentu-
ohjelmaa, johon kuuluvat leikit, seikkai-
lut ja tarinat. Laumat osallistuvat retkille,
leireille, kisoihin ja muihin tapahtumiin.

Vartiolaiset ovat 10–14-vuotiaita
partiolaisia. Heidän ryhmäänsä kutsu-
taan vartioksi. Viikoittaisia kokoontumi-
sia johtaa muutaman vuoden vartiolai-
siaan vanhempi, tehtäväänsä koulutettu
vartionjohtaja, vj. Vartiolaiset opettele-
vat partiolaisen perustaitoja suorittamalla
luokkamerkkejä ja taitomerkkejä. Retkei-
ly ja leirit ovat vartiolaisille erityisen tär-
keitä.

Vaeltajiksi kutsutaan yli 14-vuotiaita
partiolaisia. He ideoivat, suunnittelevat
ja toteuttavat ryhmissään projekteja.
Vaeltajaohjelma kannustaa vaeltajia aset-
tamaan toiminnalleen tavoitteita, sitou-
tumaan niihin ja seuraamaan niiden to-
teutumista. – Vaeltajat valloittavat vuo-
renhuippuja, uusia maita ja elamänaluei-
ta.

Lippukunnan johtajiston muodostavat
kaikki siinä toimivat 17 vuotta täyttä-
neet partojohtajat, jotka ovat käyneet
partiojohtajien peruskurssin.
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Mitä muuta
partiossa tehdään?

Mitä partio
maksaa?

Opitaan kädentaitoja, sudenpentu-
kin osaa vuolla.
Retkeillään lähiluonnossa metsässä,
vesillä, erämaassa, … Yövytään käm-
pässä tai teltassa, kesällä ja talvella.
Partiolaiset huolehtivat varusteistaan
ja pakkaavat reppunsa itse. Retken
kaikinpuolisen onnistumisen varmis-
tavat makuupussi ja makuualusta se-
kä kunnon sadeasu.
Oman lippukunnan leirillä on tur-
vallista opetella leiriläiseksi. Myös pii-
rit ja keskusjärjestö järjestävät leirejä.
Leirille voi lähteä myös ulkomaille.
Partiotaitokilpailut eli pt-kisat jär-
jestetään nuoremmille päiväsaikaan ja
varttuneemmille kisat jatkuvat yli
yön. Kisoissa edetään suunnistamalla
maastossa. Matkan varrella mitataan
partiossa opittuja taitoja ja tietoja,
seikkaillaan, hullutellaan, testataan
päätä ja käsiä. Sudenpennut kulkevat
omissa partiotaitokisoissaan saattajan
kanssa.
Harjoitellaan ensiapua ja
pelastuspalvelua.
Osallistutaan kehitysapu- ja
ympäristönsuojeluprojekteihin.
Partiossa aikuisetkin leikkivät ja
laulavat.
Päätetään yhdessä.

Jäsenmaksu on suuruudeltaan 20–30 eu-
roa. Maksettuaan jäsenmaksun partio-
lainen
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voi osallistua lippukunnan ja piirin
toimintaan sekä valtakunnalliseen ja
kansainväliseen partiotoimintaan
saa kotiinsa Partio-lehden
on vakuutettu. Vakuutus korvaa par-
tiotilaisuuksissa ja matkalla niihin tai
niistä pois sattuneet tapaturmat ja va-
hingot. Tapaturma- ja matkavakuu-
tuksen osalta partiovakuutus on tois-
sijainen vakuutetun omiin vakuutuk-
siin nähden.
saa Suomen Retkeilymajajärjestö
– SRM ry:n jäsenedut
saa 15 %:n alennuksen partiokaup-
pojen normaalihintaisista tuotteista,
ei partiovarusteista.

Jäsenmaksun lisäksi partiolainen tarvit-
see jonkin verran retkeilyvarusteita. Aina-
kin kunnon makuupussi alustoineen tar-
vitaan jo ensimmäisellä retkellä. Sen voi
myös tietenkin aluksi lainata. Partio-
huivin ja partiopaidan hankintaa suun-
nitellessanne kannattaa kysyä neuvoa lap-
sesi johtajalta.
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Toiminnan tavoitteena
on vastuunsa tunteva

kansalainen

Partiotoiminnan tavoitteena on auttaa lasta
ja nuorta kasvamaan vastuuntuntoiseksi ja
itsenäisesti ajattelevaksi yhteiskunnan jäse-
neksi, joka elää tasapainossa itsensä, tois-
ten ihmisten ja elinympäristönsä kanssa.

Partiossa uskotaan ihmisen henkilökohtai-
seen kehitykseen. Kehitystä tukevat sellai-
set periaatteet kuin toisten hyväksyminen,
uuden oppiminen, maailmankatsomuksen
avartuminen, usko korkeimpaan.

Partiotoiminta on vapaaehtoista kansalais-
toimintaa. Se on nuorten toimintaa, jossa
tarvitaan eri-ikäisiä aikuisia ohjaamassa ja
tukemassa lasten ja nuorten kasvua. Partio-
toiminta on avointa kaikille. Se on itsenäis-
tä ja puoluepoliittisesti sitoutumatonta.
Partioliike on kansainvälinen: partiolaisia
on miltei kaikissa maailman maissa. Yh-
teensä meitä on maailmassa tällä hetkellä
35 miljoonaa, Suomessa 75 000.

Partio on
kasvatusjärjestelmä

Partiossa toimitaan ryhmässä: laumassa,
vartiossa tai vaeltajaryhmässä. Ryhmässä
kasvaa vastuuseen ja oppii toisaalta, että

kaikkien ei tarvitse osata kaikkea. Partio-
ohjelma etenee nousujohteisesti. Muita
kasvatuskeinoja ovat perinteet, partioaate,
tekemällä oppiminen, toiminta luonnos-
sa, sosiaalinen toiminta, johtajatehtäviin
kouluttaminen, kansainvälinen toiminta.

Partiolupaus on yhteistä kaikille maailman
partiolaisille. Se ei ole vala vaan lupaus, joka
velvoittaa meitä pyrkimään joka päivä koh-
ti partioihanteita, parhaan kykymme mu-
kaan.

Partiotoiminnan
juuret ovat syvällä

Partioliikkeen perusti englantilainen Ro-
bert Baden-Powell, B-P, vuonna 1907.
Hän kokosi parikymmentä poikaa eri yh-
teiskuntaluokista yhteiselle leirille. Pojat
toteuttivat vartioissa ohjelmaa, jossa yhdis-
tyivät leikki ja tavoitteellinen toiminta.

B-P:n keskeinen oivallus oli vartiojärjes-
telmä. Vartio on 5–8 partiolaisen itsenäi-
sesti toimiva ryhmä, jonka johtaja on vain
hieman johdettaviaan vanhempi. Vartio-
järjestelmässä on suomalaisen partiotoi-
minnan vahvuus tänäkin päivänä. B-P:n
leirikokeilu oli menestys: partioliike oli
syntynyt. Suomeen liike tuli 1910, ja myös
tytöt olivat toiminnassa mukana alusta asti.


